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LIGJ 
Nr.9851, datë 26.12.2007 

 
PËR RATIFIKIMIN E AKTEVE FINALE TË KONFERENCËS RAJONALE TË 

RADIOKOMUNIKACIONEVE PËR PLANIFIKIMIN E SHËRBIMIT TË TRANSMETIMIT 
NUMERIK TOKËSOR NË PJESË TË RAJONEVE 1 DHE 3, NË BANDAT E FREKUENCËS 

174-230 MHZ DHE 470-862 MHZ (RRC-06) DHE TË AKTEVE FINALE TË 
KONFERENCËS RAJONALE TË RADIOKOMUNIKACIONEVE PËR RISHIKIMIN E 

MARRËVESHJES SË STOKHOLMIT, 1961 (RRC-06 REV. ST 61), TË ZHVILLUAR NË 
GJENEVË, 15 MAJ – 16 QERSHOR 2006 

 
Në mbështetje të neneve 78, 83 pika 1 dhe 121 të Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të 

Ministrave,  
 
 

KUVENDI 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
VENDOSI: 

 
Neni 1 

 
Ratifikohen aktet finale të Konferencës Rajonale të Radiokomunikacioneve për planifikimin 

e shërbimit të transmetimit numerik tokësor në pjesë të rajoneve 1 dhe 3, në bandat e frekuencës 
174-230 MHZ dhe 470-862 MHZ (RRC-06) dhe aktet finale të Konferencës Rajonale të 
Radiokomunikacioneve për rishikimin e Marrëveshjes së Stokholmit, 1961 (RRC-06 REV. ST 61), 
të zhvilluar në Gjenevë, 15 maj – 16 qershor 2006.  

 
Neni 2 

 
Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

Shpallur me dekretin nr.5577, datë 17.1.2008 të Presidentit të Republikës së Shqipërisë, 
Bamir Topi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

AKTET FINALE 
TË KONFERENCËS RAJONALE TË RADIOKOMUNIKACIONIT PËR PLANIFIKIMIN E 

SHËRBIMIT TË TRANSMETIMIT NUMERIK TOKËSOR NË PJESËT E RAJONEVE 1 DHE 3, 
NË BANDAT E FREKUENCËS 174-230 MHZ DHE 470-862 MHZ (RRC-06) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 



 

 
 
 
 



 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 



 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 

 



 
 



 

 



 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 

 



 
 



 

 
 
 
 
 



 
 



 
 



 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 

 
 
 
 



 
 



 
 



 
 



 

 
 
 
 



 
 



 
 



 

 



 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 

 
 
 
 



 
 



 

 



 

 
 
 
 



 
 



 

 



 

 
 
 
 
 
 



 

 



 

 
 



 

 
 
 



 
 



 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 



 

 
 
 
 
 
 



 
 



 

 

 
 
 



 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 



 

 
 
 
 



 

 
 



 

 
 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 



 

 
 
 
 



 

 
 
 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 
 



 

 
 



 

 
 
 
 



 

 



 

 



 

 



 

 
 
 



 

 
 
 



 

 
 



 

 
 



 



 
 



 

Abonimet vjetore për Fletoren Zyrtare mund të bëhen pranë Postës Shqiptare  
ose pranë Qendrës së Publikimeve Zyrtare, në adresën: Bulevardi “Zhan d'Ark”,  
prapa ish-ekspozitës "Shqipëria Sot", nr.tel: 04 258 472 (Kryeredaktori) 
Çmimi i abonimit në postë për Fletoret Zyrtare 2007 është 16 000 lekë. 
 

 
BOTIMET E QENDRËS SË PUBLIKIMEVE ZYRTARE 

 
 

1. KUSHTETUTA E SHQIPËRISË  
 

2. REGJISTRAT E NOTERISË  
 
3. PËRMBLEDHJE LEGJISLACIONI NË FUSHA TË NDRYSHME 

 
 

BOTIME TË REJA 
(Të përditësuara gusht 2007) 

 
KODI PENAL   

KODI I PROCEDURËS PENALE 

KODI PENAL dhe KODI I PROCEDURËS PENALE  (i bashkuar) 

KODI CIVIL 

KODI I PROCEDURËS CIVILE 

KODI I PUNËS 

KODI I FAMILJES 

PËRMBLEDHËSE LEGJISLACIONI PËR NËPUNËSIN CIVIL 

 
Së shpejti në treg: 

 

• Përmbledhëse e legjislacionit për taksa dhe tatime  
• Përmbledhëse e legjislacionit për pronat 

  
Hyri në shtyp më 24.1.2008 

Doli nga shtypi më 26.1.2008 
 
Tirazhi: 3500 copë Formati: 61x86/8 
  

Shtypshkronja “Nënë Tereza” 
Tiranë, 2008 

Çmimi 142 lekë 


